

Magyari ApS

C/O Melinda Magyari Nordhøjen 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 77 56 52

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Melinda Magyari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Magyari ApS
C/O Melinda Magyari Nordhøjen 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 77 56 52
Stiftet: 21. juni 2011
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Melinda Magyari
Holger Kiilerich

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet, samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.209 kr. mod 98.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.219 kr. mod 67.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	250.209	98.413
Øvrige finansielle omkostninger	-1.734	-8.101
Resultat før skat	248.475	90.312
2 Skat af årets resultat	-58.256	-23.078
Årets resultat	190.219	67.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	68.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.566
Disponeret i alt	190.219	67.234

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.988	65.833
Tilgodehavende selskabsskat	0	922
Tilgodehavender i alt	<u>100.988</u>	<u>66.755</u>
Likvide beholdninger	<u>764.622</u>	<u>610.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>865.610</u>	<u>677.449</u>
Aktiver i alt	<u>865.610</u>	<u>677.449</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	451.469	383.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	653.469	581.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	30.256	0
Anden gæld	166.885	81.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.141	96.399
Gældsforpligtelser i alt	212.141	96.399
Passiver i alt	865.610	677.449

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	383.250	117.800	581.050
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.219	122.000	190.219
	80.000	451.469	122.000	653.469

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>58.256</u>	<u>23.078</u>
	58.256	23.078
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
